
Zarządzenie Nr 50/2007
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 18 kwietnia 2007 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż
niezabudowanej działki gruntu nr 97/1 k.m. 56 położonej przy ul. Brzozowej w Czeladzi.

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004r, Nr 261, poz. 2603 z późn. zmianami)
oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r, Nr 207,
poz. 2108)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołać Komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący -  Grażyna  Jaroń
Z-ca Przewodniczącego -   Małgorzata Jastrząb
Członkowie -   Maria Chrzanowska
                                          -    Ewa Lasoń
                                          -    Marek Sendek
                                          -    Małgorzata Wygaś

      której celem będzie przeprowadzanie przetargów – licytacji na sprzedaż niezabudowanej   działki
gruntu nr  97/1 k.m. 56 o powierzchni 482 m

 2
  położonej przy ul Brzozowej w Czeladzi.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Pełniący Funkcję Burmistrza

                                                                             mgr  Jan Skalski


